
           SEKSYEN PEPERIKSAAN DAN PENGURUSAN DATA, PPSM

Semester/ Sesi : SEMESTER I , SESI 2025/2026

Fakulti  FAKULTI KEJURUTERAAN AWAM Program                                                                                                                                          SEAWH/ SKAW

A. Maklumat Kursus

01 03 04 05 06 07 09 10 11 12 13 15 30

KOD BARU 1 KOD SETARA 2 KOD SETARA 3 KOD SETARA 4 PERDANA SPACE

1 SSCE 1693 MATEMATIK KEJURUTERAAN I 61 55 √ √ 26 JANUARI 2026 9.00AM
- Dr. Muhammad Najib Bin Zakaria                                                                                                              

- Dr Adrian Syah Bin Halifi

2 SEAA 4163 SKAB 4163 SKAA 4163 TEKNOLOGI KONKRIT 35 14 √ √ 26 JANUARI 2026 9.00AM

- PM Ir Ts Dr Ma Chau Khun (machaukhun@utm.my) & PM Ts Dr Abdul Rahman bin 

Mohd. Sam (abdrahman@utm.my)                                                                                                                                                                                  

- Dr Shafiq bin Ishak (shafiq.ishak@utm.my)

3 SEAA 4753 SKAB 4753 KEJURUTERAAN GEOLOGI DAN ALAM SEKITAR 18 √ √ 26 JANUARI 2026 9.00AM
"- Prof Ts Dr Edy Tonnizam Bin Mohamad  (edy@utm.my) & Dr Dayang Zulaika Binti 

Abang Hasbollah (dzulaika@utm.my)

4 SEAA 3412 PEMODALAN MAKLUMAT BANGUNAN DAN PENGURUSAN DATA 25 27 √ √ 26 JANUARI 2026 2.30PM

- Ts Dr Mohd. Zamri Bin Ramli (mohdzamri@utm.my)                                                                                                    

- Dr Mohd. Nur Asmawisham Bin Alel (alel@utm.my)                                                                                                                              

- Ts Baharin Bin Mesir (baharinmesir@utm.my)  

5 SSCE 2393 KAEDAH BERANGKA 36 √ √ 27 JANUARI 2026 9.00AM - Pn Wan Rukaida Binti Wan Abdullah

6 SEAA 4223 SKAB 4223 SKAA 4223 ANALISIS STRUKTUR 20 34 18 √ √ 27 JANUARI 2026 9.00AM

- Ts Dr Nurul 'Azizah binti Mukhlas (nurulazizah@utm.my)                                                                  

-  Dr Khairul Hazman Bin Padil (khairulhazman@utm.my) & Dr Libriati Binti Zardasti 

(libriati@utm.my)                                                                                                                                         

- PM Dr Redzuan bin Abdullah (redzuan@utm.my)

7 SSCE 1793 PERSAMAAN TERBITAN 32 21 √ √ 27 JANUARI 2026 2.30PM
- Dr Nur Arina Bazilah Binti Aziz                                                                                                                          

- En Wan Rohaizad Bin Wan Ibrahim

8 SEAA 3243 SKAB 3243 TEORI STRUKTUR 32 33 √ √ 28 JANUARI 2026 9.00AM

- PM Ir Dr Noor Nabilah binti Sarbini (noornabilah@utm.my) & PM Ts Dr Mohamadreza 

Vafaei (vafaei@utm.my)                                                                                                                                                                                                                                                                                        

- PM Ts Dr Arizu Bin Sulaiman (arizu@utm.my)   & Ir Ts Dr Nor Hasanah bin Abdul Shukor 

Lim (norhasanah@utm.my)

9 SEAA 3842 KEJURUTERAAN LALULINTAS 29 28 √ √ 28 JANUARI 2026 9.00AM
- Che Ros bin Ismail (cheros1964@gmail.com)                                                                                         

- Dr Mohd Zul Hanif Bin Mahmud (mzhanif@utm.my)                                                                                                                                                       

10 SSCE 1993 MATEMATIK KEJURUTERAAN II 33 45 44 √ √ 28 JANUARI 2026 2.30PM

- Prof Dr Sharidan Bin Shafie                                                                                                                           

- Dr Zuhaila Binti Ismail                                                                                                                                                   

- Dr Mohammad Izat Emir Bin Zulkifly                           

11 SEAA 2513 HIDRAULIK 23 21 √ √ 29 JANUARI 2026 9.00AM

- Dr Mohamad Hasif Bin Osman (mohamad.hasif@utm.my) & Dr Mazlin bte Jumain 

(mazlin@utm.my)                                                                                                                                          

- PM Dr Zulhilmi bin Ismail (zulhilmi@utm.my)

12 SEAA 4613 SKAB 4613 PENGURUSAN SUMBER AIR 17 √ √ 29 JANUARI 2026 9.00AM
- Dr Noraliani Binti Alias (noraliani@utm.my)                                                                                                            

& Ts Dr Kogila Vani Annammala (Kogila@utm.my)

13 SEAA 4853 SKAB 4853 KEJURUTERAAN KERETA API 25 √ √ 29 JANUARI 2026 9.00AM
 - Ts Dr Mohd Khairul Afzan bin Mohd Lazi (mohdkhairulafzan@utm.my) & Dr Mohd 

Khairul Idham bin Mohd Satar (khairulidham@utm.my)

14 SEAA 4723 SKAB 4723 MEKANIK KEJURUTERAAN BATUAN 15 √ 29 JANUARI 2026 2.30PM
- PM Ir Dr Rini Asnida binti Abdullah (asnida@utm.my)                                                                                                     

& En Mohd For Bin Mohd Amin (mohdfor@yahoo.com)

15 SEAA 4983 SKAB 4983 PENGURUSAN KUALITI AIR 15 √ √ 29 JANUARI 2026 2.30PM - Dr Shamila Binti Azman (shamila@utm.my)

16 SEAB 1722 GEOLOGI KEJURUTERAAN DAN MEKANIK BATUAN 32 53 √ √ 30 JANUARI 2026 9.00AM

-  Dr Afikah binti Rahim (afikahrahim@utm.my) & Dr Kasbi Bin Basri (kasbi@utm.my)                                                                                                                                                                      

- PM Ir Dr Rini Asnida binti Abdullah (asnida@utm.my) & Dr Afikah binti Rahim 

(afikahrahim@utm.my)     

17 SEAA 2712 GEOLOGI KEJURUTERAAN DAN MEKANIK BATUAN 23 21 √ √ 30 JANUARI 2026 9.00AM

-Prof Ts Dr Edy Tonnizam Bin Mohamad  (edy@utm.my)  & Dr Dayang Zulaika Binti 

Abang Hasbollah (dzulaika@utm.my)                                                                                                                              

- Dr Muhammad Irfan Bin Shahrin (muhammadirfan.s@utm.my) & Dr Kasbi Bin Basri 

(kasbi@utm.my) 

18 SEAA 3123 SKAB 3123 TEKNOLOGI PEMBINAAN, TAKSIRAN & KONTRAK 31 √ √ 30 JANUARI 2026 9.00AM  -Prof Ir Dr Rosli Bin Mohamad Zin (roslizin@utm.my)

19 SSCE 2193 STATISTIK KEJURUTERAAN 49 49 √ √ 30 JANUARI 2026 3.00PM
- En Che Lokman Bin Jaafar                                                                                                                              

- Dr Siti Mariam Binti Norrulashikin                                                          -             

20 SEAA 4323 SKAB 4323 SKAA 4323 REKABENTUK KONKRIT PRATEGASAN 11 √ 31 JANUARI 2026 9.00AM
- PM Dr Roslli Bin Noor Mohamed (roslli@utm.my) & Ir Dr Wan Ikram Wajdee bin Wan 

Ahmad Kamal (wanikramwajdee@utm.my)
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